wydał decyzję nr NSP-VIII.7581.1.249.2024.AG utrzymującą w mocy decyzję Starosty Gdańskiego, wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, z dnia 31 października 2024 r. nr GKiK-GN.683.1.49.2023.MgK (sprostowaną postanowieniem z dnia 19 listopada 2024 r. nr GKiK-GN.683.1.49.2023.MgK), orzekającą o ustaleniu odszkodowania w łącznej wysokości 23 809,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset dziewięć złotych 00/100), za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 84/11 o pow. 229 m2, położoną w obrębie Pręgowo Górne, gmina Kolbudy, objętą decyzją Starosty Gdańskiego, wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, z dnia 5 grudnia 2022 r. nr 1237/2022 sygn.